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 Kevät alkaa olla jo ohi ja varsinainen kesä käsillä. 

Kevätkunnostustyöt alkanevat olla hyvässä vaiheessa, eli vesille pääsy lähellä. 

Monet ovat jo vesillä liikkuneetkin, vaikka kylmän veden päällä on aika holotna olo. 

Varuste ja asenne kysymys... 

 Jäät lähtivät hieman tavallista aikaisemmin, Pitkälahdessa n.28.4 ja 

Tuusniemellä melkeinpä samoihin aikoihin. 

 Ensimäinen alus Pitkälahteen saapui jo edellisenä lauantaina, välillä vauhtia 

ottaen pääsi kuin pääsikin jäiden läpi perille. 

 

 Keväisiin toimiin kuuluu myös veneiden katsastaminen turvallista 

veneilykautta varten. Ulkopuolinen taho huomaa sellaiset asiat joille oma silmä on 

ehkä sokeutunut. Nykyinen katsastusjärjestelmähän ei sitten ole edes perua niille 

vanhoille kauhu/vitsi-kuville katsastuksesta. Nimenkin voisi muuttaa vaikka 

Turvallisuustarkastukseksi, tms. 

 Sovi katsastuksesta Jari Airaksisen kanssa (0500171042). Toivottu ajankohta 

touko-kesäkuun vaihteessa, viimeistään kesäkuun loppuun mennessä. 

*Katsastusmaksu, 10€, maksetaan seuran tilille oheisen tilisiirron mukaisesti, ellet 

maksanut sitä jo jäsenmaksulaskun yhteydessä maaliskuussa. 

*Perälippua saa kommolta tai Jarilta (40€), käyttöoikeus katsastetuissa veneissä. 

*Veneen omistajan viiriä (35€) saa käyttää, kunhan on seuran jäsen, eli jäsen- 

maksunsa maksanut. 

 Katsastamattomissa veneissä voi perälippuna käyttää Suomen lippua. 

 

        Pursmajalle saatiin keväthangilla tuotua melkoinen kasa polttopuurankoja. Ne 

tarjoavat nyt hyvän motiivin käydä Pursmajalla, on jotain tekemistä. Pätkitään 

n.30cm pituisiksi ja halotaan, sekä pinotaan katokseen.  Kesäkäyttöpuut ovat liiterin 

päässä pressun alla, kirves tuvan seinällä. 

 Heti kesäkuun alussa Pursmaja siivotaan ja laitellaan kesäkuntoon. Tervetuloa 

Pursmajatalkoisiin ja lipunnostajaisiin 6-7.6. 

 Kesäteatteritapaaminen su 5.7 klo 15 Maarianvaarassa.  

 Okufestin aikaan pe 7.8 OPS:n iltatapaaminen Pitkälahdessa. Ilm. myöhemmin. 

 Seuran kotisivut saatiin siirrettyä (siis Martti sai) uuteen osoitteeseen (joka 

löytyy myös googlettamalla):   outokummunpursiseura.fi 

 Hojosta saa edelleen Bensaa (98) ja Dieseliä! Palvelut säilyvät käyttämällä! 

 

 Hyödyllisiä linkkejä:   spv,  saimaanpursiseurat,  vierassatamat, 

luikonlahdenkesäteatteri, maarianvaarankesäteatteri,  hojohojo. 

 

Kesäterveisin  Esa Holopainen,  kommodori /OPS 

050352374   esa.holopainen@live.fi 

http://www.spv.fi/
http://www.saimaanpursiseurat.fi/
http://www.vierassatamat.fi/
http://www.luikonlahdenkesateatteri.fi/luikonlahden-kesateatteri/
http://www.maarianvaaranteatteri.net/
http://www.hojohojo.com/

